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Stadtmeisterschaft Sportschieen 2008
Luftgewehr und Luftpistole

FinalschieRen am Samstag, dem 15. 11. 2008 ab 15.00 Uhr
und anschlieBend ab ca. 16.30 Uhr Siegerehrung
im SchieBheim des SSV Blau-Weif3 Lipperbruch
Richthofenstr. 23, 59558 Lippstadt-Lipperbruch

Einzelwertung

LG Schiiler Freihand Verein Gesamt:
1. Budde, Julia SSV Lipperbruch 75 86 161
2. Jager, Benjamin SSV Lipperbruch 51 45 96

Mannschaftswertung

LG Jugend Freihand Verein Gesamt:
1. SSV Bad Waldliesborn | 383 373 390 1146
2. SSV Lipperbruch 307 220 312 839

Einzelwertung

LG Jugend Freihand Verein Gesamt:
1. Konert, Melissa SSV Bad Waldliesborn 99 97 98 96 390
2. Miuhlenbrock, Maike SV Lippstadt-Nord 96 99 96 97 388
3. Holtkétter, Patrick SSV Bad Waldliesborn 96 100 94 93 833
4. Holtkotter, Jan SSV Bad Waldliesborn 94 93 92 94 373
5. Martin, Daniel SSV Lipperbruch 82 76 86 86 330
6. Wolter, Patrick SSB Lippstadt 81 89 71 79 320
7. Streblow, Alexander SSV Lipperbruch 80 78 85 76 319
8. Hesse, Matthis SSV Lipperbruch 84 73 80 75 312
9. Giutzlag, Lucas SSV Lipperbruch 75 76 78 78 307
10. van Eijk, Sarah SSV Lipperbruch 53 55 57 55 220

Mannschaftswertung

LG Junioren Freihand Verein Gesamt:
1. SSV Bad Waldliesborn 369 377 380 1126
2. SSB Lippstadt 321 328 338 987
3. SSV Lipperbruch 330 319 303 952

Einzelwertung

LG Junioren Freihand Verein Gesamt:
1. Holtkétter, Phillip SSV Bad Waldliesborn 96 97 95 92 038
2. Biehn, Dominik SSV Lipperbruch 93 94 96 96 379
3. Schaumkessel, Daniel SSV Bad Waldliesborn 97 92 95 93 77 3
4. Mihlenbrock, Kai SV Lippstadt-Nord 91 96 94 94 375
5. Grawe, Andre SSV Bad Waldliesborn 89 92 95 93 369
6. Schalle, Mario SSV Lipperbruch 91 88 87 94 360
7. Jochheim, Geromé SSB Lippstadt 75 88 87 88 338
8. Kriger, Natascha SSB Lippstadt 78 88 74 88 328
9. Ricks, Sabrina SSB Lippstadt 86 76 78 81 321
10. Finkeldei, Daniel SSV Lipperbruch 71 79 79 74 303

Mannschaftswertung

LG Schiitzen Freihand Verein Gesamt:
1. SV Lippstadt Nord | 393 388 380 1161
2 SSV Lipperbruch | 379 372 371 1122
3. Lippstadt Centrum 371 357 374 1102
4. SV Lippstadt Nord Il 375 371 353 1099
5 SSV Bad Waldliesborn 369 351 339 1059

Einzelwertung

LG Schiitzen Freihand Verein Gesamt:
1. Freund, Oliver SV Lippstadt-Nord 97 97 100 99 393
2. Hotte, Matthias SV Lippstadt-Nord 96 96 93 95 380
3. Blésing, Dieter SSV Lipperbruch 92 93 92 95 372
4. Marton, Manuel SSV Lipperbruch 95 91 92 93 371
5. Ferkinghoff, Jorg Lippstadt Centrum 91 91 97 92 371
6. Konietzko, Sven SSV Bad Waldliesborn 92 91 93 93 369
7. Ludwigt, Alfons SSV Lipperbruch 91 92 93 91 367
8. Niggenaber, Florian Lippstadt Centrum 90 90 89 88 357
9. Fischer, Bernd SV Lippstadt-Nord 90 94 87 82 353
10. Knepper, Michel SSV Bad Waldliesborn 91 84 87 89 351
11. Engels, Andreas SSV Bad Waldliesborn 84 80 86 89 339
12. Zimmermann, Timo SSB Lippstadt 78 69 81 76 304

Mannschaftswertung

LG Damen Freihand Verein Gesamt:
1. SSV Lipperbruch | 382 373 370 1125

Einzelwertung

LG Damen Freihand Verein Gesamt:
1. Sekulla, Iris SSV Lipperbruch 94 95 97 96 382
2. Rotter-Lohmann, Maria SSV Lipperbruch 93 93 93 94 373
3. Wagner, Ruth SV Lippstadt Nord 91 95 94 91 371
4. Casties, Ulrike SSB Lippstadt 90 88 91 91 360

Mannschaftswertung

LG Altersklasse Freihand Verein Gesamt:
1. SSB Lippstadt 350 329 679
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Einzelwertung

LG Altersklasse Freihand
1. Duwentester, Ulrich

Marton, Walter

Kemmerling, Jirgen

Wagner, Uwe

Wolter, Carsten

. Johannsmann, Christine
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Mannschaftswertung

LG Senioren/innen Freihand
1

Einzelwertung
LG Senioren/innen Freihand
1. Engler, Klaus
2. Tochtrop, Dagmar
3. Freund, Hansi
4. Hellinge, Heinz
5. Balkenhol, Berni

Mannschaftswertung

LG Senioren 46+ Auflage
1

2
3.
4.
5

Einzelwertung

LG Senioren 46+ Auflage
1. Geuking, Gisela

2. Einhoff, Anita

3. Holtkétter, Hermann

4. Marton, Walter

5. Kemmerling, Jurgen

6. Zimmermann, H.-J.

7. Dietz, Barbara

8. Konert, Heinrich

10. Johannsmann, Uli

11. Kaltschmidt, H.-J.

12. Holscher, Birgit

13. Holm, Justus

15. Johannsmann, Christine
16. Clavery, George

17. Streitburger, Barbara

Mannschaftswertung

LG Senioren | Auflage
1

2
3.
4.
5

Einzelwertung

LG Senioren Auflage
1. Tochtrop, Dagmar
Holtkotter, Franz
Blankenburg, Uwe
Ehrenberg, Bernd
Blankenburg, Uschi
Kleine, Anton
Hellinge, Heinz
Hinz, Klaus
Schmiedel, Dieter

. Loddenkemper, Aloys

. Adam, Alfred

. Hoélscher, Herbert

. Standke, Horst

. Bucker, Willi

. Thiesmann, Ernst

. Reinhardt, Helmut

. Mues, Hermann

. Sievert, Klaus
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SSV Lipperbruch

Verein
Lippstadt Centrum
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SV Lippstadt-Nord
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch

Verein
SV Lippstadt-Nord

Verein

SV Lippstadt-Nord
SSV Lipperbruch
SV Lippstadt-Nord
SV Lippstadt-Nord
SV Lippstadt-Nord

Verein
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch |
SSB Lippstadt |

SSB Lippstadt Il

SSV Lipperbruch Il

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt

Verein

SSV Bad Waldliesborn |
SSV Lipperbruch

SC Cappel

SSB Lippstadt |

SSV Bad Waldliesborn II

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SV Lippstadt-Nord
SSV Lipperbruch
SC Cappel
SC Cappel
SSB Lippstadt
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SC Cappel
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSB Lippstadt

363 293

94 93 93
90 90 92
88 85 85
86 83 79
80 83 85
7 74 78

379 368 315

94 96 94
92 92 96
92 90 94

86 79 81

78 78 82

314,3 314 306,1
314,3 310,5 297,6
308,4 306,2 299,8
306,6 303,1 292,6
304,3 299,8 296,9

105,3 104,6 1044
106,1 103,8 104,4
104,7 1041D4,6
103,8 102 104,7
103,4 104,1 100,9
102,8 101,8 102
105,2 102,8 98,2
101,7 101,1 ,303
102,4 101,6 100,3
100,5 101,5 101,1
99,7 102,99 97,2
100,6 99,9 99,3
101,6 96,2,8 99
96,1 1009 99,9
984 992 950

314,5 3142 3111
315,1 306,7 2995
306,2 305,8 3045
305,6 3054 304,1
308,9 307,7 298,1

105,3 104,7 105,1
104,2 105,74.,60
104,4 105,5 ,304
102,8 105,0 ,3103
101,2 102,85,a
102,2 103,8 101,7
101,9 101,9 1022
102,0 103,2 1015
103,2 103,7 99,3
100,6 102,5 102,7
101,3 102,2 102,1
102,8 100,9 101,7
101,1 103,2 101,0
101,3 103,2 100,0
103,2 102,5 98,4
99,1 99,5 100,9

98,6 98,7 100,8

97,5 953 1003

656

Gesamt:
94 374
91 363
92 350
91 339
81 329

64 293

Gesamt:
1062

Gesamt:
95 379
90 370
92 368
83 329
77 315

Gesamt:
934,4
922,4
914,4
902,3
901,0

Gesamt:
314,
314,3
314,0
3105
808
306,6
306,2
306,1
4,330
3,80
299,8
299,8
297,6
296,9
2,29

Gesamt:
939,8
921,3
916,5
915,1
914,7
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Mannschaftswertung

LG Schiitzen/Damen Auflage
1

2.
3.
4

Einzelwertung

LG Schitzen/Damen Auflage
1. Holtkétter, Wilfried
Konert, Ingeborg
Engels, Andreas
Witt, August
Sekulla, Rene
Grawe, Angelika
Meerbecker, Anke
Pekruhl, Jorg
Meerbecker, Ludger

. Adrian, Ralf

. Pekruhl, lvonne

. Dahlhoff, Judith

. Grawe, Detlef
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Einzelwertung

LP Jugend

1. Rath, Florian

2. Rath, Julian

3. Schafranowski, Alexander

Mannschaftswertung
LP Junioren
1.

Einzelwertung

LP Junioren

1. Biehn, Dominik

2. Falkenstein, Manuel
3. Schumacher, Dominik
4. Fortmann, Christian

Mannschaftswertung

LP Schitzen
1

o g AW

Verein
SSV Bad Waldliesborn |
SSV Lipperbruch |
SSV Lipperbruch Il
SSV Bad Waldliesborn II

Verein
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Bad Waldliesborn

Verein
SSV Herringhausen-Hellinghausen
SSV Herringhausen-Hellinghausen
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Herringhausen-Hellinghausen

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Herringhausen-Hellinghause
SSV Herringhausen-Hellinghause
SSV Herringhausen-Hellinghause

Verein

1. Pistolenclub Lippstadt

SSV Lipperbruch |

SSV Lipperbruch Il

SV Lippstadt-Nord

SSV Herringhausen-Hellinghausen
SSB Lippstadt |

311,0 313,0 3100
305,2 300,9 3039
296,1 304,0 2957
279,9 304,2 308,33

104,7 104,103,6
103,1 103,8 ,104
103,3 103,9 8102,

103,0 103,2 102,1
102,7 103,0 99,5
101,2 101,3 1701,
99,5 102,3 102,2
99,9 1013 1027
100,7 101,1 99,1

101,4 96,0 102,0
98,0 989 99,2
96,1 994 100,2
952 944 90,3

84 87 6 8 88
70 67 6978
73 58 57

313 277 282

78 87 88

365 362 353
367 351 345
356 351 338
358 347 311
352 345 311
347 331 329

Gesamt:
934,0
910,0
895,8
892,4

Gesamt:
313,0
311,0
310,0
8,30
305,2
304,2
804,
303,9
0,80
299,4
296,1
295,
279

Gesamt:
345
284

62 025

Gesamt:
872

Gesamt:

85 338
85 78 72 78
79 64 67 2
66 74 70 67

313
282
277

Gesamt:
1080
1063
1045
1016
1008
1007
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Einzelwertung
LP Schitzen
1. Mika, Marcel
. Anders, Frank
Muhlenbrock, Thomas
Schwenk, Premyslaw
Osburg, Thomas
Rath, Egbert
. Jurgensmeier, Gregor
Witte, Andreas
Fischer, Bernd
. Dirkwinkel, Christian
. Casties, Jorg
. Happe, Sebastian
. Linnebur, Tobias
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Mannschaftswertung

LP Damen
1.

Einzelwertung
LP Damen

1. Austerhoff, Katja
2. Tochtrop, Dagmar
3. Geuking, Gisela

Einzelwertung
LP Altersklasse
1. Rustige, Thomas
2. Johannsmann, Ulrich
3. Rosch, Toni
4. Hordler, Erwin
5. Geuking, Hans-Dieter

Einzelwertung

LP Senioren
1. Landgraber, Lothar
2. Bollmann, Bernd

Verein
SSV Lipperbruch
1. Pistolenclub Lippstadt
SV Lippstadt Nord
SSV Lipperbruch
1. Pistolenclub Lippstadt
SSV Herringhausen-Hellinghausen
SSV Lipperbruch
SSB Lippstadt
SV Lippstadt Nord
SSV Herringhausen-Hellingban
SSB Lippstadt
SSV Lippstadt-Nord
SSV Herringhausen-Hellinghausen

Verein
SSV Lipperbruch

Verein
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch
SSV Lipperbruch

Verein
1. Pistolenclub Lippstadt
SSV Lipperbruch

SSV Lipperbruch

SSB Lippstadt
SSV Lipperbruch

Verein
1. Pistolenclub Lippstadt
SV Lippstadt-Nord

Gesamt:
90 95 367
89 92 365
91 90 358
90 87 356
92 90 335
9184 352
92 85 351
88 86 347
90 87 347
85 79 345
84 82 331
80 87 326
81 77 311
Gesamt:
238 881
Gesamt:
92 79 322
76 80 321
52 68 238
Gesamt:
90 91 54 3
90 87 351
85 85 341
83 78 329
84 80 319
Gesamt:
89 90 362
82 80 311
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